BP 1177 f 352r 07 do 21-03-1387.

Vergelijk: SAsH THG regest 1213, 27-01-1397, vidimus van ondermeer schepenbrief van 21-03-1387.

Gerardus van Achel ev Elizabeth dv Henricus Wolf verkocht aan Henricus Wolfs (1)  $\frac{1}{3}$  deel van een kamp, in Empel, tussen wijlen Johannes Wrede enerzijds en erfgoed gnd die Luchterkamp anderzijds, belast met de hertogencijns, (2)  $\frac{1}{3}$  deel in een b-erfcijns van 20 schelling geld, die een zekere Joncker en Johannes Robben van Orten moeten betalen.

Gerardus de Achel maritus et tutor legitimus ut asserebat Elizabeth #sue# uxoris #filie# (dg: olim) Henrici Wolf terciam partem ad se spectantem cuiusdam campi siti in jurisdictione de Empel inter hereditatem quondam Johannis Wrede (dg: et inter) ex uno et inter hereditatem dictam die Luchtercamp ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit dicto Henrico Wolfs promittens warandiam et obligationem deponere excepto cesu domini ducis exinde solvendo) atque terciam partem ad se spectantem in hereditario (dg: XX solidorum) censu XX solidorum monete quem (dg: Gerardus die Jonc) quidam dictus Joncker et Johannes Robben de Orten solvere tenentur ut dicebat vendidit Henrico Wolfs promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex dicta tercia parte dicti campi solvendo. Testes Rover et Aa datum

supra.

BP 1177 f 352r 08 do 21-03-1387.

Henricus van Ghestel, Elizabeth dvw Gerardus van Hal, Theodericus gnd Mathijs, Ghibo Sluijsman, Johannes Arts soen van Wargarhusen en Hubertus zvw Henricus Elijaes soen van Scijnle verkochten aan Johannes Mertens soen 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Hal, (1) tussen Petrus die Rode enerzijds en voornoemde Johannes Mertens soen anderzijds, (2) op de plaats gnd op die Stert, tussen Willelmus die Rademaker enerzijds en Aleijdis des Roden anderzijds, belast met een cijns.

Henricus de Ghestel Elizabeth filia quondam Gerardi de Hal cum tutore Theodericus dictus Mathijs Ghibo Sluijsman Johannes Arts soen de Wargarhusen et Hubertus filius quondam Henrici Elijaes soen de Scijnle duas pecias terre sitas in parochia de Bucstel ad locum dictum Hal quarum una inter hereditatem Petri die Rode ex uno et inter hereditatem Johannis Mertens soen ex alio et altera (dg: inter here) supra locum dictum op die Stert inter hereditatem Willelmi die Rademaker ex uno et inter hereditatem Aleijdis des Roden ex alio latere sunt site vendiderunt (dg: Jo) dicto Johanni Mertens soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu (dg: domini e) exinde solvendo. Testes datum supra.